Иркутская область
 Тулунский район
Администрация
Владимирского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» февраля 2019г.                                                     № 11 пг
д.Владимировка

«Об утверждении реестра мест (площадок)
Накопления твердых коммунальных
отходов на территории Владимирского
 муниципального образования.»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь ст.6 п.18 Устава Владимирского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Владимирского муниципального образования по состоянию на 01.02.19г. (приложение №1)
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Владимирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Владимирского сельского поселения                                  О.В.Гамаюнова